             “暖春踏青 乐惠随行”活动总结模板

【活动时间】2016年04月01日~2016年04月06日（6天
【参与门店】高新片兴义店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	13348.7
	214
	4450.19
	33.3%
	62.4

	去年同期
	9999.74
	261
	3963.44
	39.6%
	38.3

	增长额
	3348.96
	-47
	486.75
	-6.3
	24.1

	增幅
	33.4%
	-18%
	12.2%
	-15.9%
	62.9%


活动期间日均对比2016年2月26日~ 3月25日日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2224.8
	35.7
	741.6
	33.3%
	62.4

	   当月日均
	2428.6
	39.2
	823.7
	34%
	61.9

	    增长额
	-203.8
	-3.5
	-82.1
	-0.7%
	0.5

	    增长比
	-8%
	-8.9%
	-9%
	-2%
	1


【金牌品种活动情况】

	　
	天胶
	补肾
	云南白药系列
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	汤臣倍健系列
	养生堂VC.VE
	绵阳系列
	钙类

	活动期间
	0
	6
	16.5
	1
	1
	
	2
	
	
	

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	456
	344.47
	188
	159.6
	
	591.6
	
	
	

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*11天销售数量
	0
	11
	0
	0
	0
	
	0
	
	
	

	销售数量增减比
	0
	-5
	
	1
	1
	
	2
	
	
	


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	
	
	


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、人员培训方面
	
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
	
	


                                                                    高新片***8店
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